
Dz-17.0021.27.2016    

   

 

Uchwała Nr XXVII/225/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 15 grudnia 2016r. 
 

 

 

W sprawie: uwag do zmiany sieci placówek oświatowych na terenie Dzielnicy XVII w związku 

z planowaną reformą oświaty samorządowej w Gminie Miejskiej Kraków  
Pismo: Gimnazjum Nr 43 z dnia 25.11.2016 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 W związku z planowaną reformą systemu oświaty w krakowskich szkołach Rada 

Dzielnicy XVII wnioskuje o następujące zmiany placówek oświatowych działających na 

terenie Dzielnicy XVII: 

- przekształcenie Szkoły Podstawowej Nr 78 w 8-letną szkołę podstawową, 

- przekształcenie Szkoły Podstawowej Nr 129 w 8-letnią szkołę podstawową, 

- przekształcenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6 w 8-letnią szkołę  

   podstawową, 

- włączenie Gimnazjum Nr 43 w strukturę Szkoły Podstawowej Nr 78 i kontynuację nauki  

   przez uczniów obecnych klas gimnazjalnych w dotychczasowym budynku szkoły,  

- włączenie Gimnazjum Nr 44 w strukturę Szkoły Podstawowej nr 129 i kontynuację nauki  

   przez uczniów obecnych klas gimnazjalnych w dotychczasowym budynku szkoły 

§ 2. 
  Wnioskować o powołanie dwóch Wicedyrektorów dla każdej z nowoutworzonych 

8-letnich szkół podstawowych, tj. Szkoły Podstawowej nr 78 i Szkoły Podstawowej nr 129  

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Na posiedzeniu Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy XVII w dniu 5 grudnia 
2016r. z udziałem Dyrektorów wszystkich placówek szkolnych działających na terenie Dzielnicy XVII 

przeprowadzono dyskusję na temat kształtu placówek oświatowych działających na terenie Dzielnicy 

XVII po reformie oświaty. W wyniku tej dyskusji została zaakceptowana nowa struktura placówek 
oświatowych w kształcie zawartym w paragrafie 1 niniejszej uchwały.  

W związku z koniecznością funkcjonowania Szkół Podstawowych nr 78 i 129 ze względów lokalowych, 

w dwóch budynkach dla każdej ze szkół, wnioskuje się o stworzenie dwóch stanowisk Wicedyrektorów 

dla każdej z tych placówek.  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


